
Kino plenerowe w parku Krakowskim

2024-07-30

W sierpniu park Krakowski zamieni się w plenerową salę kinową. Zapraszamy wszystkich mieszkańców

na pokazy filmowe pod gołym niebem. Już 10 sierpnia zaczynamy Krowoderskie Kino Plenerowe!

10 sierpnia o godz. 19.30. Podczas pierwszego pokazu poznamy wtedy historię wybitnego

kompozytora, który otrzymuje od angielskiej królowej nieoczekiwaną propozycję. „Młodość”,

dzieło nagrodzonego Oscarem Paola Sorrentino, to piękna opowieść  o upływie czasu i mocy

wspomnień. Osadzony w malowniczych szwajcarskich Alpach film zdobył liczne nagrody i

uznanie krytyków na całym świecie.

17 sierpnia o godz. 19.30. Poznamy romantyczną historię o poszukiwaniu miłości i swojego

miejsca w świecie. Ona jest dziewczyną z bloku w małym mieście, on pochodzi z zamożnej,

znanej warszawskiej rodziny. Ona kelneruje i śpiewa o tym, co jej w duszy gra, on marzy o

wydaniu płyty, którą utarłby nosa sławnemu ojcu-aktorowi. Poznają się, gdy ona obsługuje

przyjęcie, na którym on się bawi. Połączy ich miłość do muzyki, rozdzielą ambicje i marzenia.

Czy dwa tak różne brzmienia mogą się zestroić? Ile razy w życiu możliwy jest bis? „Piosenki o

miłości” to debiut fabularny Tomasza Habowskiego.

24 sierpnia o godz. 19.30. Kolejnym przystankiem filmowej podróży będzie Kraków, gdzie

staniemy się świadkami kradzieży jednego z najsłynniejszych obrazów Leonarda da Vinci. Po

kilku latach odsiadywania kary za kradzież z włamaniem Cuma wychodzi z więzienia ze względu

na zły stan zdrowia. Jego wyjście zaaranżował Gruby, paser, który zleca Cumie kradzież obrazu

Dama z łasiczką z Muzeum Czartoryskich w Krakowie. Cuma kompletuje ekipę. Zaczyna od

wizyty u byłego wspólnika Juliana. Mimo że przyjaciel porzucił złodziejski proceder, Cuma

proponuje mu udział w kradzieży. Julian ma dylemat: z jednej strony dług wdzięczności wobec

przyjaciela, który nie wydał go w śledztwie, z drugiej obawa przed powrotem do dawnego życia.

Próbuje więc pogodzić wodę z ogniem. Zgadza się wziąć udział w skoku, ale jednocześnie robi

wszystko, by kradzież nie doszła do skutku. „Vinci” to kultowa polska komedia kryminalna

Juliusza Machulskiego pełna humoru i intryg. 

31 sierpnia o godz. 19.30. Ostatnim przystankiem naszej podróży będą… bagna, na których

mieszka wyjątkowo sympatyczny zielony ogr Shrek. Jego spokojne życie zostaje zakłócone, gdy

zły lord Farquaad wygania wszystkie baśniowe postacie do jego krainy. Aby odzyskać spokój,

Shrek zgadza się wyruszyć na misję ratowania księżniczki Fiony, którą Farquaad chce poślubić,

aby zostać królem. Podczas podróży Shrekowi towarzyszy gadatliwy i zabawny Osioł. W trakcie

przygód odkrywają, że Fiona skrywa pewien sekret. Na pokaz animowanego hitu studia

DreamWorks, który podbił serca widzów na całym świecie.

Wstęp na wszystkie pokazy jest bezpłatny.

Krowoderskie Kino Plenerowe powstało dzięki inicjatywie zgłoszonej w Budżecie Obywatelskim

oraz środkom Dzielnicy V. Organizatorami wydarzenia są: Miasto Kraków, Rada Dzielnicy V,

Krakow Film Commission i Krakowskie Biuro Festiwalowe.
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